SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA
THỊ XÃ KỲ ANH

[bookmark: _GoBack]  Số:          /BVĐKKA-TCHC
V/v đề nghị cung cấp báo giá sửa chữa xe ô tô cứu thương của Bệnh viện

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thị xã  Kỳ Anh, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:  Các cửa hàng/công ty/doanh nghiệp/GARAGE xe.

Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu sửa chữa xe ô tô cứu thương, biển kiểm soát 38M-00016 tại cơ quan Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:
- Tên chủ đầu tư: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh;
- Địa chỉ: Số 435, tổ dân phố Hưng Hòa, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Họ và tên: Nguyễn Thị Lâm;
- Chức vụ: Phó phòng Tổ chức Hành chính, Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh;
- Số điện thoại: 0982738972;
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
 Báo giá gửi qua đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, số 435, tổ dân phố Hưng Hòa, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.
Lưy ý: Số lượng báo giá: 01 bản gốc (theo mẫu kèm theo).
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 18/4/2025 đến 17h30 phút ngày 25/4/2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 18/4/2025.
II. Nội dung yêu cầu của báo giá:
1. Danh mục xe ô tô sửa chữa: Xe ô tô cứu thương, biển số 38M-00016, hảng Tozota – 16 chỗ, đời 2011, đại tu lần 1 năm 2017, km chạy: 75 vạn (Chi tiết theo phụ lục I đính kèm).
2. Yêu cầu về sửa chữa, bảo hành: Nhà cung cấp chịu trách nhiệm về quy trình bảo dưỡng, sửa chữa xe đúng kỹ thuật, phụ tùng thay thế là chính hảng đảm bảo chất lượng.
3. Thời gian bảo dưỡng, sửa chữa: Trong vòng 15 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:
- Tạm ứng: Không;
- Thanh toán: Sau khi nhà thầu hoàn thành bảo dưỡng, sửa chữa xe ô tô, nghiệm thu và bàn giao đầy đủ hồ sơ thủ tục, chủ đầu tư thanh toán 100% giá trị hợp đồng cho nhà thầu. (Nội dung thực hiện có thể thay đổi theo thỏa thuận trong hợp đồng).
5. Thông tin khác (nếu có):
- Giá trong báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi phí phát sinh khác (nếu có);
- Các nhà báo giá theo danh mục trong Yêu cầu báo giá;
- Bảng chào giá phải được bỏ trong phong bì niêm phong để bảo mật, tạo tính khách quan, minh bạch trong việc báo giá.
Đề nghị các nhà cung cấp, quý công ty quan tâm thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC;
- Website BVĐK thị xã Kỳ Anh.
	 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Phong Vũ

PHỤ LỤC 01
ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ SỬA CHỮA XE CỨU THƯƠNG 38A-00016
(Kèm theo Công văn số        / BVĐKKA-TCHC ngày 18/4/ 2025
của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)

TT
	Tên hàng hóa, vật tư, dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ghi chú

	Xe ô tô cứu thương, hảng Tozota – 16 chỗ, đời 2011, đại tu lần 1 năm 2017, km chạy: 75 vạn

	1
	Đại tu phần máy
	Máy
	01

	2
	Bảo dưỡng và thay thế phanh trước, phanh sau
	Bộ
	01

	3
	Bảo dưỡng đề
	Bộ
	01

	4
	Bảo dưỡng máy phát
	Máy
	01

1

PHỤ LỤC 02
BÁO GIÁ SỬA CHỮA XE CỨU THƯƠNG 38A - 00016
(Kèm theo Công văn số         /TM-BVĐKKA ngày 18/4/2025 của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)
Tên đơn vị báo giá..............
BÁO GIÁ
                Kính gửi: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh
Chúng tôi là:................., có địa chỉ tại............. Chúng tôi xin gửi tới quý Bệnh viện bản chào giá trang thiết bị như sau:
	TT
	Tên hàng hóa, dịch vụ
	Mã hàng hóa
	Nước sản xuất/xuất xứ
	Hảng sản xuất
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VND)
	Thành tiền (VND)

	1

	2

	...

	Tổng cộng

Giá trên là giá đã bao gồm thuế và các loại phí
Các điều khoản:
- Hàng mới 100 %
- Địa điểm giao hàng: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, TDP Hung Hoà, phường Hưng Trí, Thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.
- Các điều khoản khác (nếu có)
- Thời gian giao hàng:
- Phương thức thanh toán:
Báo giá trên có hiệu lực trong vòng 60 ngày kể từ ngày ký./.
                                                                      ........................, Ngày       tháng 4  năm 2025
                                                                                        ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ